ANOS
DE GARANTIA ILIMITADA CONLA
0200.000KM DEMOTOR SEGURIDAD

GARANTIA COMPROMISO

marirano
ebensperger



Motor

Apertura variable de valvulas

Funcién Auto-Hold
Potencia (HP @rpm)
Torgue (Nm @rpm)
Norma de emisién
Direccion
Transmisién
Traccion

Modos de manejo
Suspension delantera

Suspension trasera

Frenos (delanteros/traseros)

Llantas de aleacion
Neumaticos

Tipo de combustible
Consumo Carretera (km/It)
Consumo Mixto (km/It)

Consumo Ciudad (km/1t)

Dimensiones

Largo (mm)

Ancho (mm)

Alto (mm)

Distancia entre ejes (mm)
Despeje del suelo (mm)
Angulo de ataque ()

Angulo de salida (°)
Profundidad de vadeo (mm)
Peso neto vehicular (kg)
Peso bruto vehicular (kg)

Capacidad de carga (kg)

Capacidad de malstero (Its) detras de primera fila

Capacidad de maletero (Its) detras de segunda fila

Capacidad de remolque (kg)
Tanque de combustible (Its)
Capacidad de bateria (Ah)

Numero de pasajeros

Especificaciones Técnicas

®

JAECOOS5
ELEMENTAL 1.5T
CcVT9

15LTCl

X

X

108 @5500

210 @1750-4000

Euro6C

Asistida eléctricamente (EPS)

CVT 9 velocidades

FWD

8modos

Independiente McPherson

Independiente Multi-Link

Discos ventilados/Discos

i

215/60R17

Gasolina

154

129

10,1

JAECOO5
ELEMENTAL 1.5T
CVT9

4,380

1860

1.650

2,620

161

30°

600

1439

1925

486

1180L

480L

1350

51

60

JAECOOS5
PRIME1.5T
CcVT9

15LTCI

X

X

108@5500

210 @1750-4000

Euro6C

SINEC0O0S

JAECOOS5
SUMMIT1.5T
CcVT9

15LTCl
X
X
108 @5500
210 @1750-4000

Euro6C

Asistida eléctricamente (EPS)  Asisticla eléctricamente (EPS)

CVT 9 velocidades

FWD

8modos

Independiente McPherson

Independiente Multi-Link

Discos ventilados/Discos

18"

235/55R18

Gasolina

154

129

10,1

JAECOOS5
PRIME1.5T
cVvVT9

4.380

1.860

1.650

2.620

175

30°

600

1439

1925

486

1180L

480L

1250

51

60

CVT 9 velocidades
FWD
3 mocdlos
Independiente McPherson
Independiente Multi-Link
Discos ventilados/Discos
18"
235/55VR18
Gasolina
154
12,9

10,1

JAECOOS5
SUMMIT 1.5T
CVT9

4.380
1.860
1650
2.620

175

30°
600
1439
1925
486
1180L
480L
1250
51

60

marifano

ebensperger




INEC0O0S

JAECOOS JARCO0S JAEGODS

ELEMENTAL 1.5T PRIME1.5T SUMMIT1.5T
cVT9 CcVT9 cVT9

Luz de posicionamiento DRL LED X
Foco delantero proyector LED con encendido automatico
Foco delantero proyector LED ajuste de intensidad (IHC) -
Foco delantero proyector follow-me-home

Focotrasero LED

X X X X X X

Neblinero trasero X

Techo Panoramico - -

X X X X X X X X

Sensor de lluvia con encendicdo automatico X X

Espejos exteriores eléctricos, calefaccionado
y con sefalizador

1
X
X

Espejos exteriores abatibles eléctricamente -

X

Protector cubre carter -
Protector cubre chasis completo - -
Tapa cubre motor -
Gancho de tiro delantero y trasero X
Barras de techo cargable -

Salida de escape dual

X X X X X X X X

X X X X X

Spoiler trasero con terceraluz de freno X

JAECOOS5 JAECOO5 JAECOOS5
Interior ELEMENTAL 1.5T PRIME1.5T SUMMIT1.5T
\ cVvT9 cVT9 CcVvVT9

Pantalla clister de 8" X X X
Pantalla Touch 9" X - -
Pantalla Touch de 13,2" -
Conectividad Apple CarPlay® & Android Auto®
Conectividad inaldmbrica de celular

Conectividad Bluetooth ® X
Cargador inaldambrico de celular de 50W -
Sistema de reconocimiento y control por voz -
Control Multimedia al volante X
Sistema de navegacién GPS integrado -

Muiltiples puntos de conexiény carga USB

X X X X X X X X X X
X X X X X X X X X X

Punto de conexién y carga Tipo-C
Sistema audio de 6 parlantes X - -
Sistema audio Premium de 8 parlantes - X X
Control crucero electrénico X - -
Control crucero adaptativo (ACC) -
Asistente de control crucero integrado (ICA) -

Climatizaclor automatico X X -

marifano

ebensperger




INEC0O0S

JAECOOS5 JAECOOS5 JAECOOS5
ELEMENTAL 1.5T PRIME15T SUMMIT1.5T
cVT9 CcVT9O CVvT9

Climatizaclor Bi-Zona automatico - - X
Habitaculo interior color negro X X

Asientos delanteros tipo butaca con tapiz de tela X - -
Asientos delanteros tipo butaca con tapiz de EcoCuero - X X
Asiento piloto con ajuste manual de 6 posiciones X X -
Asiento piloto con ajuste eléctrico de 6 posiciones - - X
Asiento co-piloto con ajuste manual de 4 posiciones X X -
Asiento co-piloto con ajuste eléctrico de 4 posiciones - - X
Asientos delanteros ventilaclos - - X
Asientos delanteros con portamapa trasero X X X
Asiento segunda fila abatible 60/40 X X
Volante forrado en EcoCuero - X X
Volante con ajuste en altura y profundidad X X X
Portaldn trasero con apertura eléctrica - - X
Smart Key con apertura de puertas X X X
Smart Key con encendido remoto de motor X X X
Smart Key con encendido remoto de aire acondicionado X X X
Smart Key con apertura/cierre automatico de ventanas X X X
Smart Key con apertura/cierre de portaldn trasero - - X
Ventanas one-touch con apertura/cierre automatico X
Apoyabrazos central delantero X
Apoyabrazos central trasero con posa vaso - - X
Compartimiento portagafas X X X
Luz de ambiente interior configurable delantera - - X
Luz de lectura delantera X X X
Luz de lectura delanteray trasera - X X
Parasol delanteros conluz de cortesia - X X
Toma corriente de 12V X X X

®
JAECOOS5 JAECOOS5 JAECOO5
ELEMENTAL1.5T PRIME15T SUMMIT1.5T

Seguridad [eiVay-] cVTO cvTo
\

Airbag frontal delantero (2)

Airbag lateral delantero (2)

Airbag de cortina (2)

Frenos de disco en 4 ruedas con ABS + EBD
Sistema de asistencia de frenado (BAS)

Asistente de frenado de emergencia (EBA)

X X X X X X X
X X X X X X X
X X X X X X X

Sistema de prioridad de frenado (BOS)

marifano

ebensperger




INEC0O0S

JAECOOS5 JAECOOS5 JAECOOS5
ELEMENTAL1.5T PRIME15T SUMMIT1.5T
CcVvT9 CcVT9O CVvT9
Asistente de frenado post-colisién (MCB) X X X
Control de balanceo (RSC) X X X
Control de estabilidad (ESP) X X X
Control de traccion (TCS) X X X
Asistente de partida en pendiente (HAC) X X X
Control de descenso (HDC) X X X
Camara de retroceso HD con lineas guia X X -
Camara de retroceso 540° FHD con lineas guia - - X
Sensor de estacionamiento trasero X X -
Sensor de estacionamiento delantero y trasero - - X
Detector de punto ciego (BSD) - - X
Alerta de tréfico cruzado (RCTA) - - X
Sistema de monitoreo de presién de neumaticos (TPMS) X X X
Alerta de apertura de puerta (DOW) - - X
Alerta de colision frontal (FCW) - X X
Alerta de colision trasera (RCW) - - X
Frenado automatico de emergencia (AEB) - X X
Frenado automatico de emergencia trasero (RCTAB) - - X
Detector de peatdn y bicicleta delantero - X X
Asistente de evasion inteligente (IES) - X X
Asistente de velocidad en curva (CSA) - X X
Alerta de cambio de carril (LDW) - X X
Asistente de cambio de carril (LCA) - - X
Asistente de cambio involuntario cle carril (LDP) - X X
Asistente de permanecia en carril (LKA) - X X
Asistente de mantenimiento de carril de emergencia (ELK) - X X
Asistente control de trafico pesado (TJA) - X X
Recordatorio de uso asiento trasero X X X
Freno de mano eléctrico (EPB) X X X
Alerta limitador de velocidad ajustable X X X
Asistente activo de limite de volocidad (ASL) X X X
Alerta uso de cinturén delantero y trasero X X X
Cinturones de seguridad de 3 puntas ajustable en altura X X X
Apoya cabeza con ajuste de altura en todos los asientos X X X
Chasis reforzacdo X X X
Deformacion programada de carroceria X X X
Sistema antirrobo con alarma X X X
Sistema inmovilizadlor electrénico de motor X X X
ISOFIX X X X
TOPTETHER X X X

marifano

ebensperger




INEC0O0S

Blanco Verde

Blanco Techo Negro Verde Techo Negro Negro

Azulindigo Gris

COLORES

marifano

ebensperger




Road
Assistance :

onmoDA JNECOO

Los datos y caracteristicas del vehiculo referido en la presente ficha son Uinicamente referenciales y pueden cambiar sin

previo aviso, porlo que su disponibilidad puecle variar. Se requiere confirmar stock de modelo y las caracteristicas especificas

en concesionario. Precio final del auto puecle variar seglin las mismas caracteristicas. Condiciones estableciclas en Libreta de

Garantia: 200.000 KM o 7 aiios de Garantia, lo que ocurra primero; las demas condiciones se encuentran establecidas en

Libreta de Garantia. Consumo vehicular obtenicdo en mediciones de laboratorio seguin el ciclo de ensayo de Comunidac
Europea, homologadas en el MTT, mas informacién en www.consumovehicular.cl

marirano
ebensperger



