



Especificaciones Técnicas	JAECOO 5 ELEMENTAL 1.5T CVT9	JAECOO 5 PRIME 1.5T CVT9	JAECOO 5 SUMMIT 1.5T CVT9
Motor	1,5LTCI	1,5LTCI	1,5L TCI
Apertura variable de válvulas	×	×	×
Función Auto-Hold	×	×	X
Potencia (HP @rpm)	108 @5500	108@5500	108@5500
Torque (Nm@rpm)	210 @1750-4000	210@1750-4000	210 @1750-4000
Norma de emisión	Euro 6C	Euro 6C	Euro 6C
Dirección	Asistida eléctricamente (EPS)	Asistida eléctricamente (EPS)	Asistida elléctricamente (EPS)
Transmisión	CVT 9 velocidades	CVT 9 velocidades	CVT 9 velocidades
Tracción	FWD	FWD	FWD
Modos de manejo	3 modos	3 modos	3 modos
Suspensión delantera	Independiente McPherson	Independiente McPherson	Independiente McPherson
Suspensión trasera	Independiente Multi-Link	Independiente Multi-Link	Independiente Multi-Link
Frenos (delanteros/traseros)	Discos ventilados/Discos	Discos ventilados/Discos	Discos ventilados/Discos
Llantas de aleación	17"	18"	18"
Neumáticos	215/60R17	235/55R18	235/55VR18
Tipo de combustible	Gasolina	Gasolina	Gasolina
Consumo Carretera (km/lt)	15,4	15,4	15,4
Consumo Mixto (km/lt)	12,9	12,9	12,9
Consumo Ciudad (km/lt)	10,1	10,1	10,1
	<u> </u>		

Dimensiones	JAECOO 5 ELEMENTAL 1.5T CVT9	JAECOO 5 PRIME 1.5T CVT9	JAECOO 5 SUMMIT 1.5T CVT9
Largo (mm)	4,380	4,380	4,380
Ancho (mm)	1.860	1.860	1.860
Alto (mm)	1,650	1,650	1,650
Distancia entre ejes (mm)	2,620	2,620	2,620
Despeje del suelo (mm)	161	175	175
Ángulo de ataque (°)	20°	20°	20°
Ángulo de salida (°)	30°	30°	30°
Profundidad de vadeo (mm)	600	600	600
Peso neto vehicular (kg)	1439	1439	1439
Peso bruto vehicular (kg)	1925	1925	1925
Capacidad de carga (kg)	486	486	486
Capacidad de maletero (Its) detrás de primera fila	1.180L	1,180L	1.180L
Capacidad de maletero (Its) detrás de segunda fila	480L	480L	480L
Capacidad de remolque (kg)	1,350	1,250	1,250
Tanque de combustible (lts)	51	51	51
Capacidad de batería (Ah)	60	60	60
Número de pasajeros	5	5	5



JVECOOP

Exterior	JAECOO 5 ELEMENTAL 1,5T CVT9	JAECOO 5 PRIME 1.5T CVT9	JAECOO 5 SUMMIT 1.5T CVT9
Luz de posicionamiento DRL LED	×	X	×
Foco delantero proyector LED con encendido automático	Х	Х	X
Foco delantero proyector LED ajuste de intensidad (IHC)	-	Х	×
Foco delantero proyector follow-me-home	×	Х	×
Foco trasero LED	×	Х	X
Neblinero trasero	×	Х	X
Techo Panorámico	-	-	X
Sensor de Iluvia con encendido automático	×	Х	X
Espejos exteriores eléctricos, calefaccionado y con señalizador	-	Х	X
Espejos exteriores abatibles eléctricamente	-	X	X
Protector cubre cárter	-	Х	X
Protector cubre chasis completo	-	-	×
Tapa cubre motor	-	X	×
Gancho de tiro de l antero y trasero	×	X	×
Barras de techo cargable	-	×	X
Salida de escape dual	×	X	X
Spoiler trasero con tercera luz de freno	×	Х	X

Interior	JAECOO 5 ELEMENTAL 1,5T CVT9	JAECOO 5 PRIME 1.5T CVT9	JAECOO 5 SUMMIT 1,5T CVT9
Pantalla clúster de 8"	×	X	×
Pantalla Touch 9"	×	-	-
Pantalla Touch de 13,2"	-	X	X
Conectividad Apple CarPlay® & Android Auto®	×	×	X
Conectividad inalámbrica de celular	×	×	X
Conectividad Bluetooth®	×	X	X
Cargador inalámbrico de celular de 50W	-	X	X
Sistema de reconocimiento y control por voz	-	X	X
Control Multimedia al volante	×	×	X
Sistema de navegación GPS integrado	-	X	X
Múltiples puntos de conexión y carga USB	×	X	X
Punto de conexión y carga Tipo-C	×	X	X
Sistema audio de 6 parlantes	×	_	-
Sistema audio Premium de 8 parlantes	-	X	X
Control crucero electrónico	×	-	-
Control crucero adaptativo (ACC)	-	X	X
Asistente de control crucero integrado (ICA)	-	×	×
Climatizador automático	×	×	-

maritano ebensperger

JNECOOS

	JAECOO 5 ELEMENTAL 1,5T CVT9	JAECOO 5 PRIME 1.5T CVT9	JAECOO 5 SUMM T 1.5T CVT9
Climatizador Bi-Zona automático	-	-	X
Habitáculo interior color negro	Х	Х	Х
Asientos delanteros tipo butaca con tapiz de tela	×	-	-
Asientos delanteros tipo butaca con tapiz de EcoCuero	-	Х	Х
Asiento piloto con ajuste manual de 6 posiciones	×	Х	-
Asiento piloto con ajuste eléctrico de 6 posiciones	-	-	X
Asiento co-piloto con ajuste manual de 4 posiciones	×	X	-
Asiento co-piloto con ajuste eléctrico de 4 posiciones	-	-	Х
Asientos delanteros ventilados	-	-	Х
Asientos delanteros con portamapa trasero	×	Х	Х
Asiento segunda fila abatible 60/40	×	×	Х
Volante forrado en EcoCuero	-	×	X
Volante con ajuste en altura y profundidad	×	X	X
Portalón trasero con apertura eléctrica	-	-	X
Smart Key con apertura de puertas	×	X	X
Smart Key con encendido remoto de motor	×	Х	X
Smart Key con encendido remoto de aire acondicionado	×	X	X
Smart Key con apertura/cierre automático de ventanas	×	X	X
Smart Key con apertura/cierre de portalón trasero	-	-	X
Ventanas one-touch con apertura/cierre automático	×	X	X
Apoyabrazos central delantero	×	X	X
Apoyabrazos central trasero con posa vaso	-	-	X
Compartimiento portagafas	×	X	X
Luz de ambiente interior configurable delantera	-	-	X
Luz de lectura delantera	×	×	X
Luz de lectura delantera y trasera	-	X	Х
Parasol delanteros con luz de cortesía	-	X	Х
Toma corriente de 12V	Х	Х	Х

Seguridad	JAECOO 5 ELEMENTAL 1.5T CVT9	JAECOO 5 PRIME 1.5T CVT9	JAECOO 5 SUMMIT 1.5T CVT9	
Airbag frontal delantero (2)	×	×	×	
Airbag lateral delantero (2)	×	X	×	
Airbag de cortina (2)	×	Х	X	
Frenos de disco en 4 ruedas con ABS + EBD	×	X	×	
Sistema de asistencia de frenado (BAS)	×	Х	×	
Asistente de frenado de emergencia (EBA)	×	Х	×	
Sistema de prioridad de frenado (BOS)	Х	×	Х	

maritano ebensperger

JVECOOP

Asistente de frenado post-colisión (MCB)		CVT9	PRIME 1.5T CVT9	SUMMIT1.5T CVT9
		×	×	X
Control de balanceo (RSC)		X	X	×
Control de estabilidad (ESP)		X	X	×
Control de tracción (TCS)		X	X	×
Asistente de partida en pendiente (HAC)		Х	Х	×
Control de descenso (HDC)		Х	Х	×
Cámara de retroceso HD con líneas guía		Х	Х	-
Cámara de retroceso 540° FHD con líneas guí:		-	-	×
Sensor de estacionamiento trasero		Х	Х	-
Sensor de estacionamiento delantero y trasei		-	-	×
Detector de punto ciego (BSD)		-	-	×
Alerta de tráfico cruzado (RCTA)		-	-	×
Sistema de monitoreo de presión de neumátic	(TPMS)	Х	Х	×
Alerta de apertura de puerta (DOW)		-	-	×
Alerta de colisión frontal (FCW)		-	Х	×
Alerta de colisión trasera (RCW)		-	-	×
Frenado automático de emergencia (AEB)		-	Х	×
Frenado automático de emergencia trasero (l	TAB)	-	-	×
Detector de peatón y bicicleta delantero		-	X	×
Asistente de evasión inteligente (IES)		-	X	×
Asistente de velocidad en curva (CSA)		-	X	×
Alerta de cambio de carril (LDW)		-	Х	×
Asistente de cambio de carril (LCA)		-	-	×
Asistente de cambio involuntario de carril (LD		-	X	×
Asistente de permanecia en carril (LKA)		-	X	×
Asistente de mantenimiento de carril de emer	encia (ELK)	-	X	×
Asistente control de tráfico pesado (TJA)		-	X	×
Recordatorio de uso asiento trasero		X	X	×
Freno de mano eléctrico (EPB)		X	X	×
Alerta limitador de velocidad ajustable		Х	Х	×
Asistente activo de limite de volocidad (ASL)		Х	Х	×
Alerta uso de cinturón delantero y trasero		X	X	×
Cinturones de seguridad de 3 puntas ajustable	en a l tura	Х	Х	×
Apoya cabeza con ajuste de altura en todos lo	sientos	Х	Х	×
Chasis reforzado		Х	X	Х
Deformación programada de carrocería		Х	Х	Х
Sistema antirrobo con alarma		X	Х	Х
Sistema inmovilizador electrónico de motor		X	Х	Х
ISOFIX		X	X	X
TOPTETHER		X	X	X

maritano ebensperger





Blanco

Verde







Blanco Techo Negro

Verde Techo Negro

Negro





Azul Índigo

Gris

COLORES

